
      

                                                    Uchwała nr XLIII/427/09 

                               Rady Miejskiej w Słubicach 

                                z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych. 

 

Na podstawie art. 68 ust.1, pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) Rada Miejska  
w Słubicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XV/116/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2007 r. w 

sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w wykazie lokali mieszkalnych, od których ceny udzielono bonifikaty, zawartym w § 1 

w/w uchwały pozycja 30 otrzymuje brzmienie: 
30. Świecko 5D 323/8 83,29 6,71 piwnica 

7,37 strych 

0,47 83 800 99 

 
2) w wykazie lokali mieszkalnych, od których ceny udzielono bonifikaty, zawartym w § 1 

w/w uchwały pozycja 31 otrzymuje brzmienie: 
31. Świecko 5E 323/8 55,06 6,55 piwnica 

46,91 strych 

0,53 56 700 99 

 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 17.12.2009 r. Izabela Lewancka – Ziern 
 

 



Uzasadnienie do Uchwały nr XLIII/428/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 30 grudnia 

2009 r. o zmianie uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny lokali mieszkalnych. 

 

 Zmiana uchwały spowodowana została zmianą numeracji nieruchomości. Zmiana 

stała się niezbędna w celu uporządkowania trwającej już od ponad 50 lat niespójności 

pomiędzy adresem zameldowania mieszkańców nieruchomości przy ul. Transportowej 8 a 

adresem położenia nieruchomości wskazanym w ewidencji gruntów i budynków. 

 We wnioskach o sprzedaż lokali mieszkalnych najemcy wskazali ul. Transportową 

8/5 oraz Transportową 8/6 jako adres nieruchomości. Na ten adres byli również 

zameldowani. Tymczasem nieruchomość zgodnie z mapą ewidencyjną położona była poza 

granicami administracyjnymi Słubic. Zgodnie z mapą ewidencyjną nieruchomość położona 

była w miejscowości Świecko, przy ul. Transportowej 5. W celu dokonania sprzedaży 

niezbędna była zmiana miejsca położenia nieruchomości, uwzględniająca przebieg granic 

administracyjnych. Zmiana została dokonana poprzez nadanie nieruchomościom nowych 

numerów porządkowych. Na chwilę obecną zmiany zostały dokonane w ewidencji gruntów  

i budynków, prowadzonej przez Starostwo Powiatowe w S łubicach, zmieniono adresy 

zameldowania mieszkańców oraz wymieniono dowody rejestracyjne i prawa jazdy. Dla 

lokali mieszkalnych, których dotyczy zmiana zosta ły nadane numery Świecko 5D (dawniej 

Transportowa 8/5) oraz Świecko 5E (dawniej Transportowa 8/6). Na postawie uchwały nr 

XV/116/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2007 r. zosta ła udzielona 

bonifikata w wysokości 99% na lokale mieszkalne położone w obrębie miejscowości 

Świecko przy ul. Transportowej 8/5 i Transportowej 8/6. Lokale, które stanowiły przedmiot 

zmienianej uchwały to te same lokale, które obecnie oznaczone są numerami Świecko 5D  

i Świecko 5E.  

Po wykonaniu nowego operatu szacunkowego ( operat z 06.08.2009 r.) u legła także 

zmianie cena lokalu oznaczonego numerem Świecko 5D, z 83 100 zł wzrosła do 83 800 zł. 

Natomiast cena drugiego lokalu pozostaje bez zmiany. 

 
W załączeniu uchwała nr XV/116/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 

2007 r. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


